attestazione delle misure minime di sicurezza AgID, le cui specifiche sono indicate nel capitolato 

tecnico in allegato; 

Art. 3 

di impegnare l’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto per la 

fornitura summenzionata in euro 85.787,60 (ottantacinquemilasettecentottantasette/60) al lordo dell’Iva. 

Nello specifico l’affidamento in oggetto si compone da euro 

70.317,70(settantamilatrecentodiciasette/70) d’imponibile a cui si deve aggiungere l’Iva al 22% per un 

ammontare pari a euro  15.469,90 (quindicimilaquattrocentosessantanove/90) che verrà versata in 

regime di Split Payment. 

L’impegno di spesa sarà imputato all’Aggregato di spesa A03 23 che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n.